



ZPZ – 2353-1780/25

Olsztyn, dnia 14.04.2025 r.

**Do wszystkich
uczestników postępowania**

ZPZ-03/01/25: Świadczenie usług ochrony obiektów SK MSWiA z W-M CO w Olsztynie

W związku z zapytaniem uczestnika ww. postępowania, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia Specyfikację Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odpowiedź na pytanie, czy w przypadku wyboru oferty Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia (konsorcjum) i podpisaniem z nim umowy Zamawiający dopuszcza, aby każdy z członków konsorcjum wystawiał osobną fakturę vat za realizację usług?

Odpowiedź: Podział zadań i obowiązków powinien jasno wynikać z zawartej umowy konsorcjum przez jego członków i podziale zadań składających się na realizację zamówienia, w tym też określenie kto i w jakim zakresie świadczy usługi i w związku z tym podlega opodatkowaniu i jest uprawniony do wystawienia faktury VAT na rzecz Zamawiającego.

Pytanie nr 2

1. Czy Zamawiający wymaga aby usługa bezpośredniej ochrony fizycznej świadczona była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby usługa bezpośredniej ochrony fizycznej świadczona była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności pod warunkiem, że posiadany przez ww. pracownika/pracowników stopień niepełnosprawności nie będzie kolidował z prawidłowym wykonywaniem obowiązków wskazanych w SWZ.

Pytanie nr 4

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów sygnalizacji włamania i napadu (SSWiN) do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak, wnoszę o udzielenie informacji z ilu odrębnych central składają się te systemy w poszczególnych obiektach Zamawiającego?

Odpowiedź: Podłączenie systemów sygnalizacji włamania i napadu do stacji monitorowania alarmów nie należy do obowiązków Wykonawcy.

Pytanie nr 5

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemu alarmowego p.poż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak, to czy sygnał alarmowy przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central składa się ten system w obiektach Zamawiającego?

Odpowiedź: Podłączenie systemu alarmowego p.poż do stacji monitorowania alarmów nie należy do obowiązków Wykonawcy.